Fran:

"Tony Forsberg"

Skickat: Tue, 15 Apr 2025 14:50:46 +0100

Till: "Johanna Skold" <johanna.skold@enkoping.se>

Amne: Fwd: Grundlaggande granskning 2024 - Gemensam 6verformyndarnamnd -
Uppsala kommun ar vardkommun

Bilagor: Revisionsrapport - Grundlaggande granskning 2024 av éverférmyndarndmnden
(Sign 250404).pdf, Brev lanets revisionsgrupper Granskning gemensamma namnder &r 2024 OFN-RAN

(250404) SignP.pdf

Med vénlig hélsning, /Tony
Skickat frdn min iPad

Vidarebefordrat mejl:

Fran: Grothérus Maria <Maria.Grotherus@uppsala.se>

Datum: 7 april 2025 14:10:27 CEST

Till: Tony Forsberg <tony.forsberg@politiker.enkoping.se>, Staffan Karlsson
<staffan.karlsson@politiker.enkoping.se>, Sven-Erik Eriksson <sven-
erik.eriksson@heby.se>, jan.alriksson@heby.se, bertilkinnunen64@gmail.com,
lacke.bostrom@gmail.com, maria.karlsson@politik.knivsta.se,
birger.eriksson47@gmail.com, Birger.Eriksson@politik.knivsta.se,
maria.karlsson57@gmail.com, Dag Tingsgard <dagotingsgard@gmail.com>,
Dag.Tingsgard@pol.tierp.se, Kenneth Holmgren
<kenneth.holmgren58@outlook.com>, kenneth.holmgren@pol.alvkarleby.se,
sune.kurt-lennart.larsson@pol.alvkarleby.se, peter.jansson.politik@osthammar.se,
gunnar.rydvall@telia.com

Amne: Grundliggande granskning 2024 - Gemensam dverformyndarnimnd -
Uppsala kommun ér virdkommun

Varning: Detta meddelande kommer inte fran nagon inom din egen organisation. Klicka
inte pa lankar eller bilagor om du inte kanner igen avsandaren och vet att bilagan ar
saker.

Hej,

Kommunrevisionen i Uppsala kommun behandlade pa sitt sammantrade
fredagen den 4 april 2025 grundldggande granskning for den gemensamma
overformyndarnamnden och raddningsnamnden fér ar 2023 dar Uppsala
kommun ar vardkommun.

Bifogar brev med information fran kommunrevisionen i Uppsala angaende
den genomfdérda grundlaggande granskningen 2024 avseende
dverférmyndarndmnden




Bifogade handlingar :

Brev till lanets revisionsgrupper angaende granskning av gemensamma
namnder 2024 (Uppsala kommun ar vardkommun)

Revisionsrapport (KPMG) — Grundlaggande granskning 2024
avseende Overférmyndarndmnden (Uppsala kommun vardkommun)

/I enligt uppdrag
Kommunrevisionen i Uppsala kommun

Med vanlig halsning

MARIA GROTHERUS
Koordinator

Kommunrevisionen

Postadress: Uppsala kommun, 753 75 Uppsala
Besoksadress: Stadshuset, Stadshusgatan 2
Telefon: 018-727 11 32

E-post: maria.grotherus@uppsala.se
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